tionis manibus meis roboravi , & signum feci.

Huberta Regina cf.

Urraca prolis Frcdenandi Kegís

Sancieqiie Regine cf.

Gelvira sororis ejus cf.

Martinus Flainiz Comes cf.

Froila Didaz Comes cf.

Fredenandus Comes cf.

Citi Qulramiz Prior cf.

Laurentius Archidiaconus c£

Fredenandus Are. 4cf.

Yimara Are. cf.

Lucius Sesnandíz cf.

Martinus Petriz Presb. cf.

Pelagius Michaeliz Didconus cf.

Dominicus Michaeliz Diac. cf.

Didacus Martiniz Diac. cf.

Feles Vermudiz Diac» cf.

Martinus Diac. cf.

Petrus Diac, cf.

Joannes notarías ipsius Episcopi

notuit 3í confirmat.

REX
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^ XL.

REX ADEPHONSUS DONAT ECCLESIM
SanCt^e Man¿e de Regula portionem Monasterii

S. Salvatoris apud S. Columbam^

AnNO 1007.

^-^ÜB Christi nomine. Ego Adephonsus Dei gratia totius Hís-
paníse Imperator , una cum conjuge mea Berta Regina fació

hanc Cartam donationis Deo , aique EcclesisE S. Mariaí Le-
gionensis Sedis ex mea portione unius Monasterii quod esc si-

tum Ínter dúos fíuvios qui dicuntur Extula & Orbego , & di-

citar illud Monasterium ex vocabulo S. Salvatoris , in Vilia quse

vocatur Sanóla Columba de Polbortra Sí de Arcus , in quo Mo-
nasterio textor Ecciesias S. Dei genitricis & Virginis Mariae ab
integro illa ratione quas fuit de Petro Bermudiz , & de Ber-
mudo Pelaiz , qui fecerunt salitos , & illa ratione de Auro
dulce Bermudez , qu^ sandimoniali habita reliólo , cum Ñu-
ño Domenquiz maleficavit. Similiter & illa ratione de Fernan-

do Fiainiz , qui fuit meo incartato , cum hoc quod ille ibi

de sua germana Domna Onega quae malificavit , atquisivit. In

quo supradiólo Monasterio textor Ecclesise supramemoratse Se-

di totam illam meam rationem ab integro , quam ego habuf,

& quae per consuetudinem Patriae nostrse de suprascriptis ho-
minibus jure hsereditario subsequens Episcopus Lcgionensis Se-

dis ab omni íntegritate sicut ego habui ad suorum Clericorum

sumptum , & iuminis Ecciesise augmentum , hoc autem fació

pro remedio animae meae atque parentum meorum , & ut con-

tra gentem paganam orationum vestrarum instantia possim juva-

ri. Quo tenore voló ut de jure meo possessio illius Monasterio

Sit abrasa , atque Legionensis Sedis Ecclesiae Sedis Episcopalis sic

tradita Episcopo , atque decessoribus ejus firm.iter possidenda asvo

percnni , & per saecula cunda. Si quis tamen quod ficri mi-

nirae credo , contra hoc fadum meum ad irrumpendum ve-

neric , sive sit extraneus , vel propinquus meus , tam regia po-